茅台学院引入第三方服务安全协议书

服务使用方：茅台学院                        （以下简称甲方）
服务提供方：贵州鲁班建工（集团）有限公司 （以下简称乙方）

根据《中华人民共和国消防法》、《关于加强社会治安综合治理的决定》、《高等学校消防安全管理规定》、《高等学校校园秩序管理若干规定》，等有关消防法律法规的规定，为进一步明确学校在引入第三方服务时的治安、消防、综合治理等安全责任，确保学校安全稳定的环境，经双方协商一致，达成以下协议并严格履行：
一、甲方责任
1、甲方有权要求乙方制定相关按要求落实相关安全施工、安全防范措施。
2、甲方委托保卫处为第三方服务公司主要管理部门，有权定期、不定期的对乙方服务进行安全督察。发现有违章违规现象和行为以及有火灾隐患的，甲方有权责令乙方进行整改和停业整顿，直至清退出场。因此而产生的一切损失和费用，由乙方自行承担。
二、乙方责任
1、因为乙方原因导致发生以下情况而造成的违约责任由乙方承担：
（1）人身伤亡事故；
（2）发生设备严重损坏事故；
（3）发生火灾事故；
（4）发生违章操作不听劝告的；
（5）出现不能满足安全运行的其他问题。
[bookmark: _GoBack]2、乙方所提供的相关资质（营业执照、资质证书等）证明材料应真实、合法、有效。
3、乙方在甲方区域内项目现场的人身安全、财产安全、消防安全、治安事件、综治管理等由乙方负责。
4、建立安全管理台账，随时检查项目现场内设施设备的安全情况，及时排除发现的不安全因素，同时应经常与甲方进行联系和进行信息交流，随时处理甲方发现的安全隐患及违章行为。
5、必须坚持“安全第一、预防为主”的安全生产方针，建立健全安全生产管理制度、消防安全制度、安全操作规程、安全生产责任制。
6、加强对设施设备的检查和管理，及时消除火灾隐患，对隐患严重的设备及时更换淘汰，保证每半个月对全部设施设备进行一次安全检查，并按要求填写检查记录表。
7、乙方每月需将安全检查记录签字盖章后交甲方审核存档。
8、项目中所使用的电线路、设备等设施的安装和使用必须符合安装规范和安全操作规程，设备必须是中国强制认证（3C认证）的产品。
9、乙方人员除遵守本单位的安全制度外，还必须遵守甲方安全管理制度。
10、甲方因为乙方原因发生安全事故被相关部门机构处罚的，由乙方承担全部责任。
三、其他
1、本协议书一式两份，甲乙双方各执一份。
2、本协议自2021 年 11 月 10 至 2021年 12 月 25 日有效。
3、本协议作为甲乙双方合作协议的补充协议，具有同等法律效力。
4、其它未尽事宜，由双方协商解决。如对协议执行持有异议，首先通过协商，若协商不成，最终可通过仁怀市人民法院诉讼解决。
5、本协议经双方法定代表人或委托代理人签字盖章后生效，履行期限至双方的主合同履行完毕并清退所有乙方设备完成时止。

甲      方：　　　　                 乙      方：
茅台学院                        贵州鲁班建工（集团）有限公司
法定代表人或委托代理人：　　      法定代表人或委托代理人：
甲方委托管理部门：保卫处                 联系电话：

　    年    月    日                      年    月    日
2/2